

Dodávateľ: **Jozef Lechman**
VO a MO Školské a kancelárske potreby
Čečehov 11
07211 Čečehov
Slovenská republika
prev.Močarianská 12, Michalovce

IČO: 10709223 DIČ: 1020663556 IČ DPH: SK1020663556
 Živnostenské oprávnenie číslo: 807-3447

Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk
 Fax: 056/6432069 WWW: www.lechman.sk

Účet: **210346552/0200** VS: **121936**
 IBAN: SK07 0200 0000 0002 1034 6552 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT: SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: **04.09.2012** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **04.09.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **18.09.2012** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF12002002 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ:
 Tel.: 056431804 IČ DPH:
 E-mail: Fax:

Stredná odborná škola
Sv.Cyrila a Metoda
07101 MICHALOVCE

na je držiteľom certifikátu ISO 9001 SGS
 Fakturujeme Vám

| p.č. | Katal. č. | Názov | Počet | mj | Cena bez DPH za mj | DPH spolu | DPH [%] | Orientačná cena s DPH za mj | Zlava spolu | [%] |
|------|-----------|---|----------|-----|-----------------------|--------------|------------|--------------------------------|----------------|-----|
| 1. | 9992483 | Cestovný príkaz A5 | 100,0000 | ks | 0,0192 | 1,92 | 20 | 0,0230 | 2,30 | |
| 2. | 115233 | Dovolenka Renoma | 5,0000 | KS | 0,4070 | 2,04 | 20 | 0,4900 | 2,45 | |
| 3. | 100055 | Xerox A4 symbio copy | 50,0000 | ks | 2,4800 | 124,00 | 20 | 2,9760 | 148,80 | |
| 4. | 10022 | Xerox A3 Logic | 5,0000 | ks | 6,3960 | 31,98 | 20 | 7,6760 | 38,38 | |
| 5. | 9992296 | Dopisné spony 33mm Grand | 10,0000 | ks | 0,2000 | 2,00 | 20 | 0,2400 | 2,40 | |
| 6. | 400348 | Spendilky 28mm/250ks Europen | 10,0000 | KR | 0,3492 | 3,49 | 20 | 0,4190 | 4,19 | |
| 7. | 9972105 | VerbatimCD-R Datalife 700MB CDV7052B50DL | 1,0000 | ks | 10,5747 | 10,57 | 20 | 12,6800 | 12,68 | |
| 8. | 9971445 | Verbatim CD-RW prepis.CDVU7010B10 | 4,0000 | ks | 6,0060 | 24,02 | 20 | 7,2050 | 28,82 | |
| 9. | 9992475 | Verbatim Zapis.DVD-R/10ks DVDV-16B10 | 1,0000 | ks | 2,7000 | 2,70 | 20 | 3,2400 | 3,24 | |
| 10. | 9992381 | Obal na zošit číry A4/10ks Linarts | 50,0000 | ks | 0,1301 | 6,51 | 20 | 0,1562 | 7,81 | |
| 11. | 101299 | Obálka C6/1000ks samolepiaca | 1,0000 | KS | 9,8830 | 9,88 | 20 | 11,8600 | 11,86 | |
| 12. | 900493 | POP spagat 50g | 10,0000 | KS | 0,2910 | 2,91 | 20 | 0,3490 | 3,49 | |
| 13. | 400100 | SPONKY 484/2000 | 10,0000 | bal | 0,3539 | 3,54 | 20 | 0,4250 | 4,25 | |
| 14. | 111627 | Papier mix 5fariieb A4/100ks Kreska | 2,0000 | bal | 1,9200 | 3,84 | 20 | 2,3050 | 4,61 | |
| 15. | 201224 | Značkovač 8566 čierny | 10,0000 | KS | 0,3722 | 3,72 | 20 | 0,4460 | 4,46 | |
| 16. | 201208 | Centropen 2846 čierny | 10,0000 | KS | 0,1690 | 1,69 | 20 | 0,2030 | 2,03 | |
| 17. | 93371 | Gumovacie pero Titanium | 10,0000 | ks | 0,6064 | 6,06 | 20 | 0,7270 | 7,27 | |
| 18. | 9992481 | Xtra Document 0,3 modrý TSCXTRAD03K | 20,0000 | ks | 1,6300 | 32,60 | 20 | 1,9560 | 39,12 | |
| 19. | 9688200 | Nožnice 21,5cm Premium Office | 5,0000 | ks | 1,2990 | 6,50 | 20 | 1,5600 | 7,80 | |
| 20. | 401038 | Zošívač Office Point-177200 malý | 3,0000 | KS | 2,2440 | 6,73 | 20 | 2,6933 | 8,08 | |
| 21. | 1670000 | Dierovač Office 15listov kovový | 3,0000 | ks | 2,6250 | 7,88 | 20 | 3,1533 | 9,46 | |
| 22. | 9973244 | Pritt 4,2 Eco comfort IHCOM | 10,0000 | ks | 1,8150 | 18,15 | 20 | 2,1780 | 21,78 | |

| | Bez DPH | DPH | S DPH |
|---------|---------|-------|--------|
| DPH 20% | 312,73 | 62,55 | 375,28 |
| DPH 10% | | | |
| DPH 0% | | | |

Celková hmotnosť: 3,1 Kg

K úhrade 375,28 EUR

Slovom: Tristosiedemdesiatpäť 28/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.